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この価格には消費税は含まれておりません。 C-176納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.A-6）

積算電力量計（WHM）ボックス・プレート

1V-M1 1V-M2 2V-M2 2V-MA 3V-M1 3V-M2

●写真上寸法の大小は考慮していません。

●写真上寸法の大小は考慮していません。

1P-M1 1P-M2 2P-M2 3P-M1 3P-M22P-MA 2P-MAC

積算電力量計（WHM）ボックス （社）全関東電気工事協会　優良機材推奨認定品

積算電力量計（WHM）プレート （社）全関東電気工事協会　優良機材推奨認定品

型式

1V-M1

1V-M2

2V-M2

2V-MA

3V-M1

3V-M2

WHM1VM1

WHM1VM2

WHM2VM2

WHM2VMA

WHM3VM1

WHM3VM2

◎

◎

◎

◎

◎

◎

5

5

5

5

5

5

260*220*100

260*360*100

350*440*114

350*220*114

420*260*130

420*500*130

ご注文品番 仕様 都市機構該当品 色
外形寸法（mm）
タテ×ヨコ×フカサ

外形
寸法図

納期
区分

一梱
入数

1´2W 30A　1コ用

1´2W 30A　2コ用

30A　2コ用
1´2W

1´3W

3´3W

30A　1コ用
1´2W

1´3W

3´3W

30A～120A
1コ用

30A～120A
2コ用

1´2W

1´3W

3´3W

1´2W

1´3W

3´3W

－ 

－ 

EF-104-2-A+B

EF-104-1-A+B

EF-104-3-A+B

EF-104-4-A+B

マンセル
5Y8.3/1

（ミルキーホワイト）

型式

1P-M1

1P-M2

2P-M2

2P-MA

2P-MAC

3P-M1

3P-M2

WHM1PM1

WHM1PM2

WHM2PM2

WHM2PMA

WHM2PMAC

WHMC2

WHM3PM1

WHM3PM2

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

10

10

10

10

10

10

10

300*170*30

300*330*30

350*440*34

350*220*34

350*220*34

－

420*260*45

420*500*45

ご注文品番 仕様 都市機構該当品 色
外形寸法（mm）
タテ×ヨコ×フカサ

外形
寸法図

納期
区分

一梱
入数

1´2W 30A　1コ用

1´2W 30A　2コ用

30A　2コ用
1´2W

1´3W

3´3W

30A　1コ用
1´2W

1´3W

3´3W

30A～120A
1コ用

1´2W

1´3W

3´3W

30A～120A
2コ用

1´2W

1´3W

3´3W

標準価格
（円）

2,880

4,600

7,380

4,850

7,030

12,780

標準価格
（円）

1,620

2,630

4,720

2,630

3,690

1,060

4,010

7,540

－ 

－ 

EF-104-2-A

EF-104-1-A

EF-104-1-A+C

－

EF-104-3-A

EF-104-4-A

マンセル
5Y8.3/1

（ミルキーホワイト）
（フードカバー付）

フードカバー － 

218

219

218

●ステンレス木ねじ　φ4.5×55　4本付属

●ステンレス木ねじ　φ4.5×55　4本付属
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